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cunoscind prei,ederile afi. 292 din Codul penal privind falsul in declarafiio declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" detin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/sotia pi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

. 
*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsoti4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

N o r A :
Se vor declara inclusiv cele aJlate in alte 1fui.



*. categoriile indicate sunt: (r) ailrtament; (2) casdde locuit; (3) casd de vacantd; (4) spatii comerciale/deproducJie.
+2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titutarul, sofuVsoti4 copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numeie coproprie{4rilor.

If. Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2. Bunuri sub formii de metale- prelioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artl ginunisnatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoareinsumattr depigepte 5.000 de euro

rsorA:
. se vo' mentiona toate birnurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul RomAnieila momenhrl declardrii.

- - rrl' Blnuri mobile, a cllror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrtrinate lnultimete 12 luni



IV. Active financiare

1' Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echival'ente de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6indtate.
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*categoriile indicate sunt: (I) cont culent sau echivarente (incrusiv card); (2) depozitechivalente; 
, (3) fonduri de investirii sau echivarente, tncrusiv fondur} ;;;r"k-;'p"^ii sau arteacumulare (se vor declara cele aferente anilui Jiscal anterior).

bancar sau
sisteme cu

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacli valoarea de piafi insumati a tuturoracestora deptrgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile qi participdrile in str[indtate.

*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certilicate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdyi comerciare; (3) tmprumuturi acordate tn nume personar.



an:
3' AIte active producitoare de venituri nete, care lnsumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

,/v /./

N o f e '
se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise ln beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteirsemenea bunuri, dactr varoarea insumatii a tuturor acestora depigegte 5.0oti o" 

"u.o
NoIA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtaft.

vr' Cadouri' servicii sou u"- Ptai: primite gratuit sau . subvenfionate faftr de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' oreanizafii, so"ietlli conirciale, regii autonome, companii/societtrfi nafionale sauinstitufii publice rominesli- sau striline, inciusiv burse, crediie, garanfii, d."ooiiiia" cheltuieli, altele decitcele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depngegte 500 de euro*

1.2. SoJ/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al l IJa.



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirileSi completirile ulterioare)

r NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile Drovenite din strdindtate.



Prez€nta declaraJie constituie act public pi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracrerul rncomplet al drtelor mentionate.
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